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Den planerade nya skjuthallen på Hacksjön blev tyvärr inte klar till den 6 juni så Katarina Pistolskytteförening fick ta till PLAN B och flytta sin precisionstävling över till B-hallen. Det blev lite mindre utrymme för varje tävlande och
en del skyttar fick stå under bar himmel på PPC-banan bredvid, men i det fantastiska vädret på Nationaldagen var alla glada ändå!
 
Morgan Johansson demonstrerade igen vilken fantastisk skytt han är genom att vinna vapengrupp C med sex raka 49:or som blev hela 294 poäng! Morgan vann även vgrp B med 291 poäng! Något fel på hans A-vapen gjorde
dock att han fick bryta den vapengruppen efter tre serier. Synd, för Morgan var riktigt laddad den 6 juni och hade haft en god chans att vinna alla tre vapengrupper. Ett sådant hat trick har han nämligen lyckats med några
gånger tidigare!
 
Mattias Hällgren lyckades också bra som vann vgrp A och kom tvåa i C med 290 poäng. Det gick ganska bra även för Mats Marmlind som kom tvåa i vgrp A och trea i B. Nikola Bokan sköt 289 poäng i B och Jan Arnlund, samt
Joackim Norberg 289 i C – mycket bra det också! Resterande skyttar kanske sparade sina tior, respektive 50-poängare, till ”500-Lappen” i Upplands Väsby nästa lördag. Där lockar man med en ny 500-lapp för varje i tävlingen
skjuten 50-poängare! Lycka till!
 

De tre bästa i de olika vapengrupperna på Hacksjön var:
 

 
Ca 200 starter visade att skyttarna gärna ville fira Nationaldagen på Hacksjöbanan även om man måste tränga ihop sig lite den här gången, dock i förtröstan på att man får tävla i en ny skjuthall med 32 platser nästa år. Då kan
KPSF kanske bereda plats för ca 260 starter allt som allt och ta ännu större hänsyn till skyttarnas önskade starttider.
 
Stämningen på årets Nationaldagssmällen var den bästa trots lite trängsel. Alternativet att ställa in tävlingen hade arrangören ingen tanke på, man ville absolut inte svika skyttarna och Katarina Psf, som fyller 75 år i år, bjöd alla
på kaffe och bullar i serveringen.  
 

Välkomna igen på Hacksjöbanan den 9 oktober 2016 på nationella fältskjutningen
KATARINATRÄFFEN!

 

Nya skjuthallen blev tyvärr inte klar till årets NATIONALDAGSSMÄLLEN.

 ÖC   
1 Morgan Johansson Atlas Copco PSK 294
2 Mattias Hällgren Pk Svea Ing 1 290
3 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 289
 ÖB   
1 Morgan Johansson Atlas Copco PSK 291
2 Nikola Bokan Upplands Väsby PSK 289
3 Mats Marmlind Pk Svea Ing 1 286
 ÖA   
1 Mattias Hällgren Pk Svea Ing 1 282
2 Mats Marmlind Pk Svea Ing 1 282
3 Mathias Kunto Handens PSK 280



”HEJA MORGAN!”

Coole storfavoriten Morgan Johansson anlände på Hacksjön och höll vad han lovade!

Anders Eriksson kom på mörkblå 60-tals moped, samt svensk flagga

 ända från Nynäshamn.

Junioren Michaela Jansson och mamma Ann-Kristin var klädda

i de för dagen rätta färgerna!



T.o.m. tjejernas skosnören hade rätt design!

Gult & blått är standard hos oss!   Sa Stockholmspolisens Maud Rylander!

Hälften av deltagarna stod i B-hallen …

… andra ”som förr i tiden” under bar himmel. Men det gick bra ändå,

 vädrets makter var med oss!



Mats Marmlind sköt 50 under bar himmel i vgrp A med sin nyinköpta Neuhausen 7,65!

OBS: det stora hålet är tre (3!) skott!

Liselott Såmark sköt inte 50, men var glad ändå! Hon hade redan vunnit allt

som gick att vinna på Polis-SM!

Mattias Hällgren vann vapengrupp A och kom på andra plats i vgrp C.

Upplands Väsbys Nikola Bokan hoppas att minst lika många skyttar kommer till

500-Lappen nästa lördag!

 


